
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига

Дата 30.11.2024 Време 18 : 00 Место Велес Сала Гемиџии Полувреме
ЕКИПА А АД РК Бисинов Фруит Ленд од Велес Капацитет на сала 1000 17 21
ЕКИПА Б АД РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 500 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвен Екипна казна Играч Време 29 41

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:58 1 Паунов Славјан 266 4 1 0 1 20 27

Т2 2 Димов Мартин 271 60 1 0 2 20 28

Т3 3 Стојановски Зоран 269 9 36 2 1 2 21 28
7 М 4 Трајковски Марко 275 13 30 2 12:11 36:06 1 3 21 29

Досу. 5 6 Ивчевски Милан 278 59 1 2 3 22 29

Реал. 2 7 Иванов Мартин 273 29 1 2 4 22 30

10 Димитров Никола 267 13 20 22 40 4 3 4 22 31

18 Сиљанов Филип 268 53 55 2 55:53 3 5 22 32

24 Илиев Ивица 265 2 8 9 21 25 34 6 42:36 4 5 23 32

27 Ристевски Панче 272 57 1 5 5 23 33
29 Стојменов Александар 276 41 45 46 3 6 5 24 33

77 Ончев Тоше 274 5 7 14 27 32 5 7 5 24 34

82 Солев Бојан 280 0 7 6 24 35

96 Митревски Антонио 282 0 7 7 24 36

8 7 25 36

9 7 25 37
А Радевски Сашко 5049

29

9 8 25 38

Б Глигоров Владимир 5121 10 8 26 38

Ц 10 9 26 39

Забелешка Д Јовчевски Сашко 401 10 10 26 40

  ДА
7 М

Мин 2 8 24 48 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11 27 40

  НЕ Игр 24 24 24 77 10 10 12 28 40

ЕКИПА Б Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 11 12 29 40

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13 29 41
Т1 25:25 1 Богдановски Марко 71 0 12 13

Т2 42:36 2 Стојановски Марио 82 22 40 45 3 12 14

Т3 8 Стојановски Томче 70 54 1 12 15

7 М 10 Родригез Хансер 67 3 5 17 46 50 5 13 15

Досу. 1 11 Крсманчиќ Младен 74 30 37 49 60 4 48:13 13 16
Реал. 1 14 Танкоски Марио 69 1 1 14 16

15 Кооиј Ларс Ерик 73 15 20 28 29 35 38 6 01:38 15 16

17 Стаменковиќ Кристијан 87 0 15 17

24 Димитро Владимир Хориха 85 32 33 34 41 43 5 43:50 15 18

33 Петриќ Стефан 84 10 18 28 3 16 18

66 Маргхели Таоуфик Ашраф 86 1 54 55 3 26:10 16 19
70 Пинто Мигуел Антониот 72 6 10 14 18 23 30 33 7 16 20

77 Ќосевски Ален 78 21 51 57 3 17 20

96 Мело Нилтон 68 0 17 21
99 Гогов Васил 76 0 18 21

18 22

А Стоилов Стојанче 5027

41

18 23

Б Гуилемо Милано 5130 18 24
Ц Петрушевски Стојан 5032 18 25

Забелешка Д Бојаџиска Николина 124 19 25

 ДА
7 М

Мин 37 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 19 26

 НЕ Игр 11 20 26

Дежурен лекар Дарко Мирчевски Велес Судија А Виктор Начевски
Записничар Тодор Миланов Велес Судија Б Даниело Божиновски

Мерач на време Горан Дончов Велес Контролор Зоран Кимовски


